
        Муниципальное учреждение дополнительного образования 

«Дом творчества  города Галича Костромской области» 

 
 

ПРИКАЗ 

10 марта  2025 года № 41 

г. Галич 
 

 

     «О награждении победителей и призёров городского конкурса – выставки 

 творческих работ «Подарок любимой маме», посвящённого 8 Марта» 

 

 На основании  решения  жюри городского конкурса – выставки творческих работ «Подарок 

любимой маме», посвящённого 8 Марта, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1.Наградить дипломами МУДО «Дом творчества города Галича Костромской  области» 

победителей и призёров городского конкурса – выставки творческих работ  «Подарок любимой 

маме», посвящённого 8 Марта, в следующих номинациях:          
 

Номинация «Праздничная мозаика» 
Возрастная категория: дошкольники (4-6 лет, в сотворчестве с родителями) 

 

1 место 

1.Горинова Таисия, мама Екатерина Сергеевна МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  
              руководители: Быстрова С.В., Виноградова Н.В. 

2.Ситова Анна, мама Ольга Николаевна МДОУ детский сад №10,  
руководители: Климова Е.В., Лопасова Е.С. 

3.Лебедева  Таисия, мама Светлана Юрьевна  МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  
               руководители: Кудрявцева С.В., Свирко Е.В. 

4.Майданов Илья, воспитанник МДОУ детский сад №12 «Светлячок», 
         руководители: Ёлшина Е.А., Кожина Е.М. 

5.Топорова Надежда, мама Любовь Анатольевна  МДОУ детский сад №8 «Сказка», 
         руководители: Александрова Ю.С., Кузнецова А.О. 

6.Чистякова Виктория, воспитанница  МДОУ детский сад №7, 
        руководители:  Дружинина И.Н., Шалыгина Т.Н.. 

7.Ветрова Василиса, мама Ольга Евгеньевна  МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  
               руководители: Смирнова Н.Л., Турдай Т.Н. 

8.Цветков Тимофей, мама Ольга Сергеевна МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  
                руководители: Белова О.Н., Кучумова О.В. 

9.Лебедев Денис, мама Юлия Игоревна  МДОУ детский сад №8 «Сказка», 
         руководители: Войнова А.В., Веселова М.И. 

10.Сизова Анастасия мама Елена Евгеньевна МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  

              руководители: Быстрова С.В., Виноградова Н.В. 

11.Коновалова София, мама Таисия Викторовна  МДОУ детский сад №10,  
руководители: Веселова Н.Ю., Травина Л.Ю. 

12.Барабанова Людмила, мама Раиса Леонидовна, МДОУ детский сад №8 «Сказка», 

          руководители: Рыжкова Е.Н., Цветкова С.О. 

13.Голубева Анастасия, мама Евгения Владимировна  МДОУ детский сад №12 «Светлячок», 
         руководитель Бычкова Анна Михайловна 

14.Сидоренко Даниил, мама Наталья Александровна, МДОУ детский сад №8 «Сказка», 
          руководители: Стеблева И.В., Царёва В.А. 

15.Хаткевич Руслан, мама Лилия Ильдюсовна, МДОУ детский сад №8 «Сказка», 
        руководитель Посыпкина Наталья Валерьевна 

16. Виноградов Роман, воспитанник  МДОУ детский сад №10,  
руководители: Зубова О.А., Кузнецова О.Г., Комиссарова Е.П. 

 17.Лебедева Таисия, мама Светлана Юрьевна МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  

                руководители: Свирко Е.В., Кудрявцева С.В. 

18.Кочнева Анастасия, мама Екатерина Александровна МДОУ ЦРР - детский сад №13,  
     руководители: Бурдюгина А.Н., Плошкина И.И. 

 



2 место 

1.Арефьев Фёдор, мама Татьяна Андреевна МДОУ детский сад №8 «Сказка», 
       руководители: Пивоварова Ю.С., Посыпкина Н.В., Титова Т.А. 

2.Никитина Екатерина, воспитанница МДОУ детский сад №8 «Сказка», 
     руководители: Виноградова Е.А., Моржухина М.В., Смирнова Л.П.. 

3 Полушина Милана, мама Алёна Андреевна  МДОУ детский сад №10,  руководитель Ситова О.Н 

4.Потарусова Екатерина, воспитанница МДОУ детский сад №12 «Светлячок», 
         руководители: Ёлшина Е.А., Кожина Е.М. 

5.Сологубов Владимир, воспитанник МДОУ детский сад №7, 

       руководители: Дружинина И.Н., Шалыгина Т.Н. 

6.Васильева Софья, воспитанница МДОУ детский сад №12 «Светлячок», 
        руководители: Варанкина Т.С., Смирнова С.А. 

7 Цветкова Полина, воспитанница МДОУ детский сад №10, руководители: Иванова А.И.,Климова Е.В. 
 

8.Козлов Николай, воспитанник  МДОУ детский сад №8 «Сказка», 
    руководители: Виноградова Е.А., Моржухина М.В., Смирнова Л.П. 

9.Лешуков Георгий, мама Елена Николаевна МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  
              руководители: Быстрова С.В., Виноградова Н.В. 

10.Комяков Михаил, мама Елена Анатольевна, МДОУ детский сад №8 «Сказка», 
          руководители: Рыжкова Е.Н., Цветкова С.О. 

11.Смирнова Анжелика, воспитанница  МДОУ детский сад №7, 
       руководители:  Дружинина И.Н., Шалыгина Т.Н. 

12. Зернов Даниил, мама Ирина Сергеевна МДОУ детский сад №10,  
руководители: Веселова Н.Ю., Травина Л.Ю. 

13.Мухина Дарья, мама Валерия Николаевна МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  
 руководители: Бурдюгина А.Н., Плошкина И.И. 

14. Горбатенко София, воспитанница МДОУ детский сад №10,  
руководители: Иванова А.И.,Климова Е.В. 

15. Смирнов Савелий, мама Елена Михайловна МДОУ детский сад №10,  
руководители: Веселова Н.Ю., Травина Л.Ю. 

16. Голубев Максим, воспитанник  МДОУ детский сад №12 «Светлячок», 

руководитель Власова Надежда Александровна 

17. Николаев Егор, воспитанник  МДОУ детский сад №7, рук-ли: Дружинина И.Н., Шалыгина Т.Н. 

18. Коновалов Артём, мама Таисия Викторовна  МДОУ детский сад №10,  
руководители: Климова Е.В., Лопасова Е.С. 

19. Егорова София, мама Мария Вячеславовна  МДОУ детский сад №8 «Сказка», 
       руководитель Посыпкина Наталья Валерьевна 

20. Шапкина Катерина, мама Елена Николаевна МДОУ детский сад №8 «Сказка», 
         руководитель Скворцова Галина Александровна 

21.Виноградова Милана, мама Полина Алексеевна, МДОУ детский сад №8 «Сказка», 
          руководители: Войнова А.В., Волкова М.И. 

22.Отмахова Стефания, мама Мария Юрьевна МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  
                руководители: Свирко Е.В., Кудрявцева С.В. 

23.Титов Егор, воспитанник МДОУ детский сад №12 «Светлячок», 
        руководитель Сотникова Людмила Анатольевна 

3 место 

1.Дзвинчук Матвей, воспитанник МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  
               руководители: Смирнова Н.Л., Турдай Т.Н. 

2.Курочкина Юлия, мама Татьяна Алексеевна, МДОУ детский сад №8 «Сказка», 
          руководитель Плясинова Ниталья Ивановна 

3.Королёва Марьяна, мама  Любовь Александровна, МДОУ ЦРР - детский сад №13, 
       руководители: Бобкова О.А., Дроздова Н.В. 

4.Довгалюк Иван, воспитанник МДОУ детский сад №8 «Сказка», 
     руководители: Виноградова Е.А., Моржухина М.В., Смирнова Л.П. 

5.Тихомирова Мирослава, мама Екатерина Сергеевна МДОУ детский сад №8 «Сказка», 
          руководители: Войнова А.В.,Волкова М.И. 

6.Сергеева Ева, мама Олеся Андреевна МДОУ детский сад №8 «Сказка», 
       руководитель Посыпкина Наталья Валерьевна 

7.Абдулганилов Айди, воспитанник  МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  
               руководители: Смирнова Н.Л., Турдай Т.Н. 

 

 



Возрастная категория 7-10 лет 

1 место 

1 Муравьёва Дарья, учащаяся  МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова, руководитель Смирнова Л.Б 

2.Комаров Ярослав, учащийся МОУ СОШ №2, руководитель Смирнова Анастасия Евгеньевна 

3 Соловьёва Дарья, ОГБПОУ «Галичский педагогический колледж Костромской области»,   
        руководитель Ускова Вера Николаевна 

4.Хаткевич Арина, учащаяся МОУ лицей №3 (корпус 2), руководитель М.Н. 

5.Майорова Екатерина, обучающаяся объединения «Фантазёры» МУДО «ДТ», 
        руководитель Кириллова Татьяна Вениаминовна 

6.Фёдорова Анастасия, обучающаяся объединения «Фантазёры» МУДО «ДТ», 
        руководитель Кириллова Татьяна Вениаминовна 

7.Веселова Надежда, обучающаяся объединения «Фантазёры» МУДО «ДТ», 
        руководитель Кириллова Татьяна Вениаминовна 

8.Голоушин Пётр, обучающийся объединения «Фантазёры» МУДО «ДТ», 
        руководитель Кириллова Татьяна Вениаминовна 

9. Румянцева Злата, обучающаяся хореографического ансамбля «Искорка» МУДО «ДТ» 
руководитель Михайловская Любовь Вадимовна 

10. Политичка Анастасия, обучающаяся объединения «Родиноведение» МУДО «ДТ», 
                             руководитель Ракобольская Людмила Леонтьевна 

11. Смирнов Тихон, обучающийся объединения «Родиноведение» МУДО «ДТ», 
                             руководитель Ракобольская Людмила Леонтьевна 

12. Белков Иван, обучающийся объединения «Родиноведение» МУДО «ДТ», 
                             руководитель Ракобольская Людмила Леонтьевна 

13.Соловьёва Мария, обучающаяся объединения «Фантазёры» МУДО «ДТ», 
        руководитель Кириллова Татьяна Вениаминовна 

2 место 
1.Смирнова Анжелика, воспитанница  МДОУ детский сад №7, 

       руководители:  Дружинина И.Н., Шалыгина Т.Н. 

2.Голубева Маргарита, воспитанница МДОУ детский сад №10, руководитель Ситова О.Н.  

3.Паршин Максим, обучающийся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 
         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

4. Голубева Маргарита, воспитанница  МДОУ детский сад №10, руководитель Ситова О.Н. 

5.Копылова Агния, обучающаяся объединения «Сказка из глины» МУДО «ДТ», 
        руководитель Смирнова Елена Александровна 

6.Брезгин Артём, обучающийся объединения «Сказка из глины» МУДО «ДТ», 
        руководитель Смирнова Елена Александровна 

7.Морозова Анна, учащаяся МОУ лицей №3 (корпус 2), руководитель Кудрявцева М.Н. 

8. Захаров Роман, мама Любовь Владимировна МДОУ детский сад №8 «Сказка», 
          руководители: Рыжкова Е.Н.,Цветкова С.О. 

9 Карнаухова Дарья, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 

         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

10.Вагурина Милана, учащаяся МОУ СОШ №2, руководитель Никитина Анна Сергеевна 

11.Воронова София, обучающаяся объединения «Родиноведение» МУДО «ДТ», 
                             руководитель Ракобольская Людмила Леонтьевна 

12 Смирнова Мария, обучающаяся  мастерской «Умелые руки» МУДО «ДТ», 

 руководитель Волкова Нина Викторовна 

13.Соколова Виктория, учащаяся МОУ лицей №3 (корпус 2), руководитель Голубкова Т.В. 

14.Булатова Мария, учащаяся МОУ лицей №3 (корпус 2), руководитель Голубкова Т.В. 

15.Смирнова Надежда, обучающаяся хореографического ансамбля «Искорка» МУДО «ДТ» 
руководитель Михайловская Любовь Вадимовна 

3 место 
1.Пивоварова Валерия, учащийся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, 

          руководитель Палагина Лариса Евгеньевна 

3. Моржухина Мария, обучающаяся  мастерской «Умелые руки» МУДО «ДТ», 
 руководитель Волкова Нина Викторовна 

4.Стасевич Ксения, учащаяся МОУ СОШ №2, руководитель Смирнова Анастасия Евгеньевна 

5.Чижов Михаил, обучающийся хореографического ансамбля «Искорка» МУДО «ДТ» 
руководитель Михайловская Любовь Вадимовна 

6.Муравьёва  Алиса, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, 
          руководитель Лыкова Елена Вячеславовна 



7.Сизова Злата, обучающаяся  мастерской «Умелые руки» МУДО «ДТ», 

 руководитель Волкова Нина Викторовна 

8.Комиссарова Варвара, учащаяся МОУ СОШ №2, руководитель Смирнова Анастасия Евгеньевна 

9.Смирнов Ярослав, обучающийся объединения «Фантазёры» МУДО «ДТ», 
        руководитель Кириллова Татьяна Вениаминовна 

10. Карнаухова Дарья, Загарова Алиса, Семёнов Владислав, Карабута Всеволод, обучающиеся  

мастерской «Умелые руки» МУДО «ДТ», руководитель Волкова Нина Викторовна 
           

Возрастная категория 11-13 лет 

1 место 
1.Волков Сергей, учащийся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, 

        руководитель Суслова Наталья Олеговна 

2. Иванова Анастасия, учащаяся  МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова,  
       руководитель Смирнова Лилия Борисовна 

3.Фельберг Елизавета, обучающаяся хореографического ансамбля «Искорка» МУДО «ДТ» 
руководитель Синёва Наталья Владимировна 

4.Немченко Андрей, обучающийся  мастерской «Умелые руки» МУДО «ДТ», 
 руководитель Волкова Нина Викторовна 

5.Кириллова Вера, обучающаяся  мастерской «Умелые руки» МУДО «ДТ», 
 руководитель Волкова Нина Викторовна 

6.Прокуратова Виктория, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 
         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

2 место 

1.Бобина Екатерина, учащаяся МОУ лицей №3, руководитель Королькова Алёна Викторовна 

2. Горьков Денис, учащийся  МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова,  
          руководитель Волжанина Юлия Александровна 

3.Иванова  Анастасия, обучающаяся  мастерской «Умелые руки» МУДО «ДТ», 
 руководитель Волкова Нина Викторовна 

4.Гогохия Карина, учащаяся  МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова,  
          руководитель Волжанина Юлия Александровна 

5.Тикорева Софья, учащаяся МОУ СОШ №2, руководитель Акатова Любовь Васильевна 

6.Ахматкулова Маржона, учащаяся МОУ лицей №3, руководитель Королькова Алёна Викторовна 

7.Корсакова Анастасия, обучающаяся  мастерской «Умелые руки» МУДО «ДТ», 
 руководитель Волкова Нина Викторовна 

3 место 

1.Смирнова Кристина, учащаяся МОУ лицей №3, руководитель Воронова Мария Евгеньевна 

2. Румянцева Злата, обучающаяся хореографического ансамбля «Искорка» МУДО «ДТ» 
руководитель Михайловская Любовь Вадимовна 

3.Караваева Милана, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, 
          руководитель Лыкова Елена Вячеславовна 

 

Возрастная категория 14-17лет 

1 место 

1.Волкова Виктория, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, руководитель Суслова Н.О. 

2 Ковылянская Олеся, студентка ОГБПОУ «Галичский педагогический колледж Костромской 

области», руководитель Ускова Вера Николаевна 
 

2 место 

1.Чернова Виктория, студентка ОГБПОУ «Галичский педагогический колледж Костромской 

области», руководитель Ускова Вера Николаевна 
 

Номинация «Семейные ремёсла» 
Возрастная категория: дошкольники (4-6 лет, в сотворчестве с родителями) 

1 место 

1.Боровкова Юлия, мама Юлия Александровна, МДОУ ЦРР - детский  сад №13,  

               руководители: Смирнова Н.Л., Турдай Т.Н. 

2 место 

1.Смирнова София, мама Любовь Васильевна, МДОУ детский сад №1 
 

3 место 

1.Зюлькина Есения, мама Александра Николаевна, МДОУ детский сад №1 

 



Возрастная категория 7-10 лет 

1 место 

1.Молчанов Алексей, учащийся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, 
          руководитель Палагина Лариса Евгеньевна 

 

Возрастная категория 14-17лет 

1 место 

1.Новикова Екатерина, студентка ОГБПОУ «Галичский педагогический колледж Костромской 

области», руководитель Ускова Вера Николаевна 

 

Номинация «Волшебная кисть» 
Возрастная категория: дошкольники (4-6 лет, в сотворчестве с родителями) 

1 место 

1.Кочнева Кристина, воспитанница МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  
              руководители: Румянцева Е.К., Суворова Н.В. 

2.Захарова Дарья, воспитанница  МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  

              руководители: Румянцева Е.К., Суворова Н.В. 

3.Ситова Елена,  воспитанница МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  
             руководители: Румянцева Е.К., Суворова Н.В. 

4.Нифонтова Ева, воспитанница МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  
               руководители: Смирнова Н.Л., Турдай Т.Н. 

5.Солнышков Кирилл, мама Мария Андреевна, МДОУ детский сад №8 «Сказка», 
          руководители: Войнова А.В.,Волкова М.И. 

6.Проворова Вероника,  воспитанница МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  
              руководители: Румянцева Е.К., Суворова Н.В. 

2 место 

1.Астахова Александра, воспитанница МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  
              руководители: Румянцева Е.К., Суворова Н.В. 

2.Беляева Екатерина, мама Татьяна Леонидовна,  МДОУ ЦРР - детский  сад №13,  
               руководитель Морозова Елена Николаевна 

3.Лебедева Виктория, воспитанница МДОУ детский сад №12 «Светлячок», 
         руководитель Разгуляева Анна Николаевна 

4.Малинина  Алиса, мама Маргарита Витальевна МДОУ ЦРР - детский  сад №13,  
               руководители: Рыжкова Е.Н., Цветкова С.О. 

5.Варламова Ксения, мама Любовь Александровна  МДОУ ЦРР - детский сад №13, 
    руководитель Морозова Елена Николаевна 

6.НурутдиновАрсений, воспитанник МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  
             руководители: Румянцева Е.К., Суворова Н.В. 

3 место 

1.Киселёва Мария, воспитанница МДОУ детский сад №12 «Светлячок», 
         руководитель Бычкова Анна Михайловна 

2.Шугаева Анна, воспитанница МДОУ детский сад №7, руководители: Ёлшина Е.А., Медведева М.Б. 

3. Семёнова Василиса, воспитанница МДОУ детский сад № 7, 
        руководители: Ёлшина Е.А., Медведева М.Б. 

4.Сологубов Егор, мама Татьяна Анатольевна МДОУ детский сад № 7 

        

Возрастная категория 7-10 лет 

1 место 

1.Розов Артемий, мама Виктория Леонидовна, МДОУ детский сад № 7. 

2.Бармичев Иван, обучающийся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 
         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

3.Иванова Анна, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 
         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

4.Дзейтова Альмира, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 
         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

2 место 

1.Шибаева Таисия, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 
         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

3. Назарова Диана, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 
         руководитель Иванова Ольга Олеговна 



4.Бойков Савва, обучающийся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 
         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

5.Серов Александр, учащийся МОУ СОШ №2, руководитель Дурнова Татьяна Владимировна 

6.Ласков Константин, обучающийся объединения «Родиноведение» МУДО «ДТ», 
                             руководитель Ракобольская Людмила Леонтьевна 

 

Возрастная категория 11-13 лет 

1 место 
1.Фельберг Елизавета, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, руководитель Суслова Н.О. 

2.Виноградова Полина, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, руководитель Суслова Н.О. 

3.Карепова Мария, обучающаяся объединения «Волшебная палитра» МУДО «ДТ», 
 руководитель Суслова Наталья Олеговна 

4.Довгалюк Ксения, учащаяся  МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова,  
           руководитель Наньева Юлия Владимировна 

5.Балакина Екатерина, учащаяся  МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова,  
      руководитель Волжанина Юлия Александровна 

6.Смирнова Кристина, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, руководитель Суслова Н.О. 

7.Рекстон Анастасия, обучающаяся объединения «Волшебная палитра» МУДО «ДТ», 
       руководитель Суслова Наталья Олеговна 

8.Васильева Мария, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, руководитель Суслова Н.О. 

9.Воронцова Елена, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, руководитель Суслова Н.О.  

10.Цаплина Мария, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, руководитель Суслова Н.О.  
         

2 место 
1.Судакова Ульяна, обучающаяся объединения «Волшебная палитра» МУДО «ДТ», 

        руководитель Суслова Наталья Олеговна 

2. Буянова Анна, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского,  

3.Пылова Мария, обучающаяся объединения «Волшебная палитра» МУДО «ДТ», 
       руководитель Суслова Наталья Олеговна 

4.Тихоненкова Елизавета, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 
         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

5.Иванова Анастасия, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 

         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

6.Панько Ярослав, учащийся МОУ СОШ №2, руководитель Зубов Денис Сергеевич 

7.Лебедев Александр, обучающийся объединения «Волшебная палитра» МУДО «ДТ», 
      руководитель Суслова Наталья Олеговна 

8.Судакова Ульяна, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, руководитель Лыкова Е.В.  

9.Смирнова Арина, обучающаяся объединения «Волшебная палитра» МУДО «ДТ», 
       руководитель Суслова Наталья Олеговна 

10.Куприянов Сергей, учащийся МОУ СОШ №2, руководитель Зубов Денис Сергеевич 
 

3 место 
1.Лебедева Вера, учащаяся МОУ СОШ №2, руководитель Зубов Денис Сергеевич 

2.Воронцова Елена, обучающаяся объединения «Волшебная палитра» МУДО «ДТ», 
       руководитель Суслова Наталья Олеговна 

3.Мельников Леонид, учащийся МОУ СОШ №2, руководитель Зубов Денис Сергеевич 
 

Возрастная категория 14-17лет 

1 место 

1.Караваева Милана, обучающаяся объединения «Волшебная палитра» МУДО «ДТ», 
       руководитель Суслова Наталья Олеговна 

2.Кузьмина Анастасия, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, руководитель Суслова Н.О. 

 
       

Номинация «Из фондов семейного альбома» 
Возрастная категория: дошкольники (4-6 лет, в сотворчестве с родителями) 

 

1 место 

1.Румянцева Любовь, мама Татьяна Владимировна, МДОУ детский сад №8 «Сказка». 
         

 

 



Возрастная категория 7-10 лет 

2 место 

1.Сорокин Андрей, воспитанница МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  
              руководители: Румянцева Е.К., Суворова Н.В. 

2.Кремень Каролина, воспитанница МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  
             руководители: Румянцева Е.К., Суворова Н.В. 

 

Номинация «Сияние талантов» 
Возрастная категория: дошкольники (4-6 лет, в сотворчестве с родителями) 

2 место 

1.Соловьёва Дарина, мама Анна Сергеевна МДОУ детский сад №8 «Сказка», 
     руководители: Виноградова Е.А., Моржухина М.В., Смирнова  Л.П. 

 

 

Возрастная категория 7-10  лет 

1 место 

1.Одинцова Варвара, учащаяся  МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова,  руководитель Смирнова  Л.Б. 
         

2 место 

1.Сизова Злата, учащаяся  МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова, руководитель Смирнова  Л.Б. 

         

Возрастная категория 11-13 лет 

1 место 
1.Крылов Владимир, учащийся МОУ лицей №3, руководитель Быкова Елена Сергеевна 

 

 

Номинация «Видео поздравление любимой мама» 
Возрастная категория: дошкольники (4-6 лет, в сотворчестве с родителями) 

1 место 
1.Ситова Анна, Урядина Екатерина, воспитанники  МДОУ детский сад №10,   

       руководитель Комиссарова Елена Павловна 

2 место 
1. Подготовительная группа МДОУ детский сад №12 «Светлячок», 

       руководители: Варанкина Т.С., Сотникова Л.А. 

2. Сабиров Мухаммед, воспитанник МДОУ Центр развития ребёнка - детский сад №13,  
     руководители: Смирнова Н.Л., Турдай Т.Н. 

 

 

 

 

 

 

Директор МУДО «ДТ»                              Е.А.Кудряшова 


		2025-03-13T14:03:27+0300
	Кудряшова Елена Александровна




